es o CM : Secretaria de

+ PrefeituraMunicipal Planejamento Urbano:= de PousoAlegre . e Meio Ambiente
Pouso Alegre, 27 de Outubro de 2022.

Ofício n. 207-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— IGOR TAVARES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 935/2022, 936/2022, 937/2022 é

rãti
Excelentíssimo Sr. Vereador, o

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria sã

e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do 5
site: pousoalegre.atende.net E

n
* PRINCIPAIS SERVIÇOS e
* CONSULTA DE PROCESSODIGITAL=> acessar
- nº do Processo: pos
- Código Verificador: => confirmar|=> imprimirprocesso

/os dados necessários para consulta em

Segue os comprovantes de abert jra co

anexo. /

Atenciosamente, a Ve
y ) 1

RenatoNi de OliveiraDias
SecretarioMunicipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Secretario Interino de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

praça Doutor Garcia Coutinho, 17 — Centro, Pouso Alegre— MG — 37550-036

Tel.: (85) 9448 4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 102677/2022 Cód. Verificador: VSMJMGOM

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE.

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 27/10/2022 16:55

Previsão: 26/12/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS- 2017 - 2020

Scan20221027165459.pdf

      o aESPE RE
NÚMERO: 935/2022
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃOAO PROPRIETÁRIO PARA QUE PROCEDACOM CAPINA E LIMPEZA DO LOTE
LOCAL: ESQUINADA RUA ACRE COM A RUA SÃO PAULO, Nº 88, BAIRRO CASCALHO
SOLICITANTE: IGOR TAVARES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

ce aarrrr
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPTS11201-15498-ILEBDAYFYXSL-9- Emitidopor: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/10/2022 16:56:01 -03:00
AtendeNet « WPTv:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 102678/2022 Cód. Verificador: PGIBWTTD

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 27/10/2022 16:58

Previsão: 26/12/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan20221027165806.pdf

  o

  a EA e

NÚMERO: 936/2022
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃOAO PROPRIETÁRIO PARA QUE PROCEDA COM CAPINA E LIMPEZA DO LOTE
LOCAL: RUA MANOELITADE BARROS COBRA, AO LADO DO IMÓVEL Nº 90, BAIRRO JARDIM GUANABARA
SOLICITANTE:IGOR TAVARES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-PBIVLBKKOUQS-7- Emitidopor: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/10/2022 16:58:52 -03:00
Atande.Net- WPTv:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 102683/2022 Cód. Verificador: 0W18DH3B

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 27/10/2022 17:01

Previsão: 26/12/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS- 2017 - 2020

Scan20221027 170048.pdf

NUMERO: 937/2022
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃOAO PROPRIETÁRIO PARA QUE PROCEDA COM A CAPINA E LIMPEZA DO LOTE
LOCAL: RUA MARIA DE BARROS COBRA, NA PARTE DE TRÁS (FUNDO) DA CLÍNICA ISMO, BAIRRO JARDIM
GUANABARA
SOLICITANTE: IGOR TAVARES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

Xee a rar rrrr et eee
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-0JRYACYQGABZ-5- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/10/2022 17:01:34-03:00
Atende Net + WPT v:2013.01

“dePouso Alegre

Ofício n. 211-2022- SEPLAN

  . Secretaria de
Planejamento Urbano

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- IGOR TAVRES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 958/2022

Excelentíssimo Sr. Vereador,

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS

- nº do Processo:

anexo.
Atenciosamente,

Renato Garcia-de OliveiraDias
Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente
Secretario Interino de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos     TUPA]RABO

Ê

TidiidsTodi

Ea
Josh

ThehiSEDIA

TE
EM

Ro
pis

PraçaDDoutor Garcia Coutinho, 17 - Centro, Pouso Alegre-MG —- 37550-036

 (35) 3449 4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 106953/2022 Cód. Verificador: NJKV2HWT

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/11/2022 13:09

Previsão: 10/01/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan20221111130740.pdf

NÚMERO: 958/2022
ASSUNTO: notificaçãodo proprietário do terreno para que proceda com capina e limpeza do lote
LOCAL: RUA ISIDORO DA SILVA COBRA, Nº 10
SOLICITANTE: IGOR TAVARES

er rr prmma
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIOAMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)ee rem
Recebido

Dn arm e eae teme OIPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-0VQWYTQYLNHG-8- Emitido por: VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/11/202213:09:15-03:00
Atende Net - WPT v:2013.01